
Couettes, Oreillers, surmatelas, 
Protections literie

Notre sélection 

Spécialement pour vous, voici 5 gammes adaptées à tous les 
conforts et tous les budgets :

1. Entrée de Gamme : Collection PURETE
2. Milieu de Gamme :  Collection 3 en 1
3. Clé verte : Collection Coton BIO
4. Grands hôtels : Collection LUXE Qualitygel et SATIN 
5. Les modulables : Twin et 4 saisons

Ainsi que 
• Des « plus » pour un confort optimal
• Quelques protections pour préserver votre literie.

PEG  est une entreprise familiale située en milieu rural en Normandie qui 
fabrique depuis 5 générations des oreillers, couettes….

PEG utilise des processus de fabrication respectueux de l’environnement 
et des matériaux durables.



COLAS NORMAND CONFORT 
est une marque de la société PEG. 
Dans son usine familiale de 
Normandie, les femmes et les 
hommes fabriquent des produits 
de qualité, à des prix accessibles. 
Un des derniers fabricants 
français, PEG propose des 
couettes et des oreillers devenus 
des incontournables pour les 
chambres d'hôtel et les groupes 
hôteliers.

PEG c'est  :
• 2,5 millions d'oreillers ;
• 1 million de couettes ;  
• 110 personnes en Normandie.  

Vous ne trouvez pas ce 
que vous souhaitez ? 

Contactez-nous, nous 
avons de nombreux 

autres produits, 
finitions, dimensions…



PURETE – Touché peau de pêche
Blanche ou bicolore (beige/kaki  – gris/anthracite)

biais coton blanc

Enveloppe et garnissage 100% polyester - lavable en machine à 95°

Oreiller
poche retournée 
blanc, beige, 
anthracite

Les avantages :
• Légère,
• Décorative
• Touché peau de pêche,

• Facile d’entretien
• Manipulation simple pour le 

personnel.

L'enveloppe en microfibre de polyester est 
douce et soyeuse au toucher "peau de pêche". 
L’enveloppe est tissée très dense, mais reste 
légère, souple et moelleuse. Elle est 
résistante et facile à entretenir !
Le garnissage est composé de fibres creuses 
siliconées aériennes et bien gonflées.
Le silicone évite aux fibres de trop bouger à 
l'intérieur de la couette. Le garnissage reste 
bien uniforme.

Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. 
Contactez-moi ondevertecreation@gmail.com

Couette Pureté
Prix ht

Légère 
200g

Tempérée 
300g

Chaude 
400g

Très 
chaude 

500g

Lit 90   (couette 
140*200)

(x10) 17,85€ 
(x10)

18,95€ 
(x8)

20,90€
(x6)

Lit 140 (couette 
240*220) 

27,15€
(x6)

29,00€ 
(x6)

31,60€
(x5)

34,50€
(x4)

Lit 160 (couette 
260*240)

30,00€
(x6)

32,20€
(x6)

35,800€
(x4)

39,20€
(x3)

Oreiller
Prix ht

Moelleux
550g

Ferme 
700g 

60*60 8,97€ 
(x20)

10,14€ 
(x18)

Commande au carton, respectez le colisage



3 en 1
Blanche biais coton blanc piqûre bleu/bleu

Enveloppe 100% coton traitée contre les moustiques, les punaises de 
lit, les acariens. Garnissage polyester  creux siliconé - lavable à 40°

Oreiller simple 
passepoil blanc

Les avantages :
• Protégé contre les moustiques, 

les punaises de lit, les acariens
• Confiance des clients,

• Hygiène de la literie

Le Géraniol est naturellement présent dans de 
nombreux fruits, légumes, épices. Il agit par 
répulsion, étouffement et déshydratation sur 
l'enveloppe protectrice des insectes (œuf, 
larve, adulte). C’est l'un des meilleurs larvicide 
et ovicide du marché. 
Le traitement GreenHome® combine 3 effets : 
il neutralise les acariens et les punaises de lit 
et repousse les moustiques. 
Comme tous les traitements Breyner, il 
bénéficie d’un suivi qualité grâce à une 
étiquette de traçabilité cousue sur l’article 
traité. Conforme avec les obligations REACH 
et BPR.

Commande au carton, 
respectez le colisage

Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. 
Contactez-moi ondevertecreation@gmail.com

Oreiller
Prix ht

Moelleux
550g

Ferme 
700g 

50*70 13,00€ 
(x20)

14,50€ 
(x18)60*60 

Couette traitée 3 
en 1
Prix ht

Légère 
200g

Tempérée 
300g

Chaude 
400g

Lit 90
(couette 140*200)

28,20€ 
(x10)

29,20€
(x10)

30,55€
(x8)

Lit 140
(couette 240*220) 

47,20€ 
(x6)

48,95€
(x6)

50,80€
(x6)

Lit 160
(couette 260*240)

52,80€
(x6)

55,00 €
(x6)

57,50€
(x5)



COTON BIO
Blanche - biais coton blanc - piqûre bleu/bleu

Enveloppe 100% coton sergé  garnissage polyester - lavable à 40°

Oreiller poche 
retournée

Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. 
Contactez-moi ondevertecreation@gmail.com

Les avantages :
• Confort et douceur du coton,
• Culture biologique durable et 

respectueuse de l'environnement,
• RSE

• Meilleure qualité que le coton 
conventionnel,

• Polyester recyclé respectueux de 
la nature et des personnes.

Le coton bio est une matière naturelle et 
écologique qui confère à votre couette 
une texture douce et agréable, vous 
permettant de vous endormir plus 
rapidement.
Le polyester Lifill+ Éco® est une matière 
créée par PEG. Elle est fabriquée avec de 
polyester recyclé, obtenu à partir de 
bouteilles plastiques originaires de 
l'Union Européenne. Ces fibres 
possèdent les mêmes caractéristiques
que le polyester classique !

Commande au carton, respectez le colisage

Couette Coton BIO
Prix ht

Tempérée 
300g

Lit 90   (couette 140*200) 28,95€ (x10)

Lit 140 (couette 240*220) 47,20€ (x6)

Lit 160 (couette 260*240) 52,00 € (x6)

Oreiller
Prix ht

Moelleux
650g

Ferme 
800g 

60*60 10,30€ 
(x18)

11,50€ 
(x16)

http://www.peg.fr/fr/


Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. 
Contactez-moi ondevertecreation@gmail.com

SENSATION DUVET- LUXE 
Blanche biais coton blanc piqûre bleu/bleu

Les avantages :
• Touché soyeux
• « Dormez sur un nuage »
• Légère à manipuler

• Lavable à 40°
• Reprend sa forme 

instantanément
• Percale au touché délicat.

Enveloppe percale de coton « haut de gamme » 
Garnissage polyester QualityGel

4

Oreiller
simple passepoil blanc

La percale de coton est chez 
nous, un tissu de qualité 
supérieure. Les fils sont plus 
fins et très serrés et  confèrent 
à l’enveloppe de la couette et 
de l’oreiller un toucher doux, 
lisse et soyeux ainsi qu’une 
excellente longévité 
incomparable.

Commande au carton, respectez le colisage

Couette luxe
Prix ht

Tempérée 300g

Lit 90 (couette 140*200) 38,20€ (x6)

Lit 140 (couette240*220) 61,00€ (x4)

Lit 160 (couette 260*240) 67,00€ (x3)

Oreiller
Prix ht

Moelleux Ferme 

50*70 16,00€
1000g (x9)

17,20€ 
1250g (x8)

65*65 17,00€ 
1100g (x9)

19,50€ 
1550g (x6)



Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. Contactez-moi 
ondevertecreation@gmail.com

Oreiller simple et double 
passepoil blanc

SENSATION DUVET- SATIN RAYE 
Blanche biais coton blanc piqûre bleu/bleu

Enveloppe satin de coton « haut de gamme » 
Garnissage polyester QualityGel
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Couette satin rayé
Prix ht

Tempérée 300g

Lit 90 (couette 140*200) 36,50€ x5

Lit 140 (couette240*220) 60,30€ X3

Lit 160 (couette 260*240) 67,00€ x3

Oreiller
Prix ht

Moelleux Ferme 

50*70
16,00€ 
1000g 

(x9)

17,20€ 
1250g

(x8)

65*65
16,82€ 
1100g

(x9)

19,33€ 
1550g

(x6)

Les avantages :
• Finition précieuse,
• « Dormez sur un nuage »,

• Lavable à 40°,
• Reprend sa forme instantanément.

Le satin de coton est une technique de tissage 
qui donne au tissu un toucher  particulièrement 
doux et un visuel lisse et brillant. Son tissage 
particulièrement serré offre une très grande 
résistance aux frottements et aux liquides et 
retient particulièrement bien la chaleur. 
Son aspect élégant et raffiné en fait un tissu 
très prisé pour les chambres d'hôtel 
prestigieuses. 

Commande au carton, respectez le colisage



Couette Twin
Prix ht

Tempérée 
350g

Lit 1 ou 2 pers (2 couettes 
130*240)

85,50€
x2

Couette 4 saisons
Prix ht

200g+300g

140*200 55,00€
x8

240*220 91,35€
x6

260*240 99,70€
x5

Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. Contactez-moi 
ondevertecreation@gmail.com

Les MODULABLES                      6

Commande au carton, respectez le colisage

La 4 saisons : idéale pour 
les clients qui ont besoin de 
poids pour dormir même en 
été. 
Economique : une seule 
couette de la très légère à la 
très chaude.

La Twin La 4 saisons 
Enveloppe 100% coton - Garnissage 100% polyester creux siliconé 

biais blanc coton - piqure bleu-bleu

Piquage labyrinthe – boutons pressions Piquage canaux - nouettes  aux coins 

2 lits simples = 1 lit double 1 couette pour toute l’année

130*240 Une légère 200g/m²+ une tempérée 
300g/m²

La Twin se transforme 
rapidement et facilement de  
deux couettes simples en une 
couette double, et inversement. 
Gain de temps, liaison par gros 
boutons pression. 



Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. Contactez-moi 
ondevertecreation@gmail.com

Les PLUS confort 
« Dormez sur un nuage »

Surmatelas Traversin plat « Espagnol »
Enveloppe percale de coton
biais coton blanc piqûre bleu/bleu
4 élastiques

Garnissage polyester QualityGel

Enveloppe Sergé de coton 
Passepoil blanc
Garnissage polyester QualityGel

Les avantages :
• Confort supplémentaire,
• Prolonge la durée du matelas,
• Protège contre les taches,
• Lavable à 40°,
• Reprend sa forme instantanément.

Les avantages :
• Confort supplémentaire,
• Apporte de la fermeté,
• Adapté aux clients ayant des 

douleurs cervicales, de circulation 
sanguine et dormant sur le côté, 

• Lavable à 40°,
• Reprend sa forme instantanément.

Commande au carton, respectez le colisage

Surmatelas
Prix ht

Confort 500g

Lit 90*190 27,50€ (x4)

Lit 140*200 38,00€ (x3)

Lit 160*200 44,00€ (x2)

Lit 180*200 46,80€ (x2)

Traversin plat
Prix ht

Ferme

90*40       1100g 15,40€ (x8)

140*40    1500g 20,20€ (x6)

160*40     1700g 22,50€ (x5)

180*40    1900g 25,00€ (x4)

7



HYGIENE et PROTECTION

Les avantages :
• Hygiène de la literie,
• Facile à laver,
• Meilleur pour la santé,
• Rassurant pour les clients.

Indispensable pour faire durer votre literie

Eco-Gardien 
Molleton absorbant et imperméable,
70% coton recyclé 30% polyester, membrane 
respirante, 
Anti-punaise de lit et acariens

BIOProtect Molleton absorbant Coton 100% biologique

Pure protection Eponge imperméable 
75% coton membrane respirante

Nous sommes direct usine, si vous souhaitez d’autres dimensions ou garnissage. 
Contactez-moi ondevertecreation@gmail.com

Protège matelas rabats

Prix ht 90x200 140*200 160*200 180*200

EcoGardien 18,50€ 
(x12)

23,60€ 
(x12)

26,60€ 
(x10)

30,00€ 
(x10)

BIOProtect 19,20€ 
(x12) 

24,00€ 
(x12)

26,00€  
(x10)

28,20€  
(x10)

Pure
protection  

15,55€ 
(x12)

19,60€ 
(x12)

21,70€ 
(x12)

24,00€ 
(x12)

Protège oreillers zip
Prix ht 50x70 60x60 65x65

EcoGardien 8,65€
( x12)

9,45€ 
(x12)

9,65€ 
(x12)

Pure 
protection  

7,95€ 
(x12)

8,45€ 
(x12)

8,70€  
(x12)

Commande au carton, respectez le colisage



PRECOMMANDE

Produit retenu dimension nb carton
montant HT 

(éco-participation 
comprise)

- € 

- € 

- € 

- € 

- € 

- € 

Renvoyer le bon de pré-commande et nous vous 
calculerons précisément votre montant total.

Total HT (EC incluse)

Port (franco si 850€ HT) 70,00 €

Total TTC

Vos prénoms et Noms   

Votre fonction

Votre Numéro de téléphone

Votre adresse email

NOM de votre Etablissement

Son Code SIRET

Votre adresse de livraison

Questions ou commentaires

Vous pouvez me contacter au 06 58 23 17 45 ou ondevertecreation@gmail.com



https://www.youtube.com/watch?v=pNVhogk4CyY

La signature du 
sommeil haut de 

gamme, à la française !

Acheter nos 
produits, c’est 

acheter français

https://www.youtube.com/watch?v=pNVhogk4CyY
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